cidade de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo, na Rua XV de Novembro n^ 960, portadora da 

Cédula de Identidade RG n° 6.756.868 SSP/SP e do CPF/MF sob n<? 032.213.818-32, têm entre si, 

justo e acordado o que abaixo segue: 

1. CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE COTAS 

1.1 - Retira-se da sociedade o sócio CARLOS HUMBERTO MIGUEL, possuidor de 27.200 (vinte e 

sete mil e duzentas) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a 

importânc ^R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais), já totalmente subscritas e 

moeda corrente nacional, cedendo e transferindo a totalidade de suas 

de promessa a SILVANA MARIA ORSI MORETTO, já satisfeita, que ingressa 

Is partes dão plena, rasa e geral quitação dessa cessão. 

>3ci cb q\sa dou f("; I \ 

Rag 

1.2 O sócio remanescente, JOSE ANTONIO ORSI "MORETTO, possuidor de 52.800 (cinquenta e 
duas mil e oitocentas reais) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalizando a importância de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais), já 
totalmente subscrito e integralizado, cede e transfere a SILVANA MARIA ORSI MORETTO, 
que ora ingressa na sociedade, 12.800 (doze mil e oitocentas) cotas, totalizando o valor de 
R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). As partes dão plena, rasa e geral quitação dessa 
cessão. 

2. AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL 

2.1 Os sócios, consensualmente, resolvem aumentar o capital social para R$ 490.400,00 
(quatrocentos e noventa mil e quatrocentos reais), sendo que a diferença de R$ 410.400,00 
(quatrocentos e dez mil e quatrocentos reais) relativa ao aumento verificado, será subscrita 
e integralizada pelos sócios em moeda corrente nacional, neste ato, na proporção das cotas 
que cada sócio possui na sociedade. 

2.2 Dessa forma, e em decorrência da cessão e transferência de cotas e aumento de capital

[...]

A Sociedade não poderá executar serviços nem deter concessões ou permissões de radiodifusão 
sonora no País, além dos limites previstos no artigo 12 do Decreto-Lei n.° 236, de 28 de 
fevereiro de 1967. 

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA 

O capital social é de R$ 490.400,00 (quatrocentos e noventa mil e quatrocentos reais), dividido 

em 490.400 (quatrocentas e noventa mil e quatrocentas) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um 

real) cada uma, subscritas e integralizadas pelos sócios, da forma seguinte: 

COTISTAS « N.e COTAS VALOR R$ 

JOSÉ ANTONIO ORSI MORETTO 50% 245.200 R$ 245.200,00 

SILVANA MARIA ORSI MORETTO 50% 245.200 R$ 245.200,00